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Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 01:03,47   2009: 01:01,35   2008: 00:59,51   2007: 00:58,98   2006: 00:58,13   2005: 00:57,09   2003 bis 2004: 00:57,09
1900 bis 2002: 00:55,87

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:00,20 473
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,20 473
3. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 01:00,39 468

disqualifiziert
Benjamin Robin Klausch 2010 PSV Cottbus 90 EnM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:56,06 585
2. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,73 536
3. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:58,56 514
4. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:59,09 500
5. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 00:59,36 493
6. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:59,44 491
7. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:59,81 482
8. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:00,02 477
9. Henry Meyer 2009 SC EMPOR Rostock 2000 01:00,03 477
10. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:00,37 469
11. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,62 463
12. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:00,69 461
13. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:00,84 458
14. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 01:00,98 455
15. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 01:01,43 445 EnM
16. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,76 417 EnM

abgemeldet
Adrian Wild 2009 SV Neptun Kiel
Lino Tolu 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:55,03 619
2. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:55,43 606
3. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:55,94 589
4. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:55,99 588
5. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,67 567
6. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,04 556
7. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 00:57,17 552
8. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:57,61 539
9. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:58,01 528
10. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:58,22 523
11. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:58,29 521
12. Konstantin Bärs 2008 Potsdamer SV 00:58,86 506
13. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:59,01 502
14. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:59,50 490
15. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 01:00,14 474 EnM
16. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,85 458 EnM
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Leonard von Hunnius 2007 Deutscher Schwimmverband 00:53,26 683
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:53,34 680
3. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:54,76 628
4. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:54,84 625
5. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:54,98 621
6. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:55,04 619
7. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:55,51 603
8. Niclas Jäger 2007 SC Magdeburg 00:55,68 597
9. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 00:55,71 597
10. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:55,84 592
11. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 00:56,09 584
12. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 00:56,16 582
13. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:56,25 580
14. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:56,35 576
15. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,55 570
16. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:56,77 564
17. Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,83 562
18. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:57,26 549
19. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:57,40 545
20. Wilhelm Friedrich Sonnenschein 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:57,50 542
21. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:57,57 541
22. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 00:57,77 535
23. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:58,27 521
24. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:58,33 520
25. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:58,35 519
26. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:58,38 518
27. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:58,79 508
28. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,17 498 EnM
29. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:59,22 497 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:53,74 665
2. Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV 00:53,85 661
3. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:54,38 641
4. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 00:54,57 635
5. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:55,51 603
6. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 00:55,55 602
7. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:55,58 601
8. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:56,03 586
9. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:56,12 584
10. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:56,24 580
11. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:56,53 571
12. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:56,56 570
13. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:56,75 564
14. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:56,90 560
15. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:56,94 559
16. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:57,62 539
17. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:58,42 517 EnM
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:53,39 678
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Christopher Weidner 2005 Potsdamer SV 00:53,39 678
3. Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 00:53,62 669
4. Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:53,67 667
5. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 00:54,89 624
6. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:55,09 617
7. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:55,10 617
8. Abdol Karim Sabati 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:55,11 616
9. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 00:55,51 603
10. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:55,84 592
11. Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:56,12 584
11. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:56,12 584
13. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:56,29 578
14. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:56,69 566
15. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:56,82 562
16. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:56,88 560
17. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 00:56,97 558
18. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:57,03 556
19. Tymon Stahl 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:58,02 528 EnM
20. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:59,61 487 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 00:51,81 742
2. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:51,89 738
3. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:51,94 736
4. Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:52,28 722
5. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:52,93 696
6. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:53,44 676
7. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,26 646
8. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 00:54,75 628
9. Luca Paulun 2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:54,78 627
10. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:55,41 606
11. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:55,51 603
12. Leon Detambel 2003 SV Neptun Kiel 00:55,73 596
13. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:55,78 594
14. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:55,97 588
15. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:56,68 566
16. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:56,71 566
17. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:56,79 563
18. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:56,87 561
19. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:57,33 547 EnM
20. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 00:57,38 546 EnM
21. Yannic Paeck 2003 Berliner TSC 00:57,43 544 EnM
22. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:57,60 540 EnM

abgemeldet
Hanno Marten Böckmann 2003 Potsdamer SV
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Silas Beth 2003 SG Bad Schwartau 00:51,81
2. Kirill Lammert 2003 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:51,89
3. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:51,94
4. Yehor Romaniuk 2002 SVE Hamburg 00:51,96
5. Nikita Schewz 2003 W98 Hannover 00:52,28
6. Kevin Honstein 2003 SC Bodenteich 00:52,93
7. Fynn Niclas Mohlfeld 2000 SG Stormarn Barsbüttel 00:53,05
8. Mikael Guliyev 2002 W98 Hannover 00:53,06
9. Ruben Reck 1996 W98 Hannover 00:53,20
10. Leonard von Hunnius 2007 Deutscher Schwimmverband 00:53,26
11. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:53,34
12. Ben Thomas Pätzold 2005 Potsdamer SV 00:53,39
12. Christopher Weidner 2005 Potsdamer SV 00:53,39
14. Florian Quappill 2004 W98 Hannover 00:53,44
15. Oleksandr Striletskyi 2005 SVE Hamburg 00:53,62
16. Felix Winkler 2005 SG Neumünster 00:53,67
17. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 00:53,74
18. Patrick Heller 2001 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:53,79
19. Erik Rathgeber 2006 Potsdamer SV 00:53,85
20. Denys Krat 2003 SG Neukölln e.V. Berlin 00:54,26
21. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:54,38
22. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 00:54,57
23. Konrad Curth 1995 SG HT16 Hamburg 00:54,62
24. Diego Gabriel Rodriguez De La Flor 2003 W98 Hannover 00:54,75
25. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:54,76
26. René Asmus 1990 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 00:54,77
27. Luca Paulun 2003 SG Stormarn Barsbüttel 00:54,78
28. Søren Graul 2007 SSG Braunschweig 00:54,84
29. Levin Ortfeld 2005 Potsdamer SV 00:54,89
30. Mitja Ebeling 2007 TSV Achim 1860 00:54,98
31. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:55,03
32. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 00:55,04
33. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 00:55,09
34. Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg 00:55,10
35. Abdol Karim Sabati 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:55,11
36. Kai Mergenthaler 2004 W98 Hannover 00:55,41
37. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:55,43
38. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 00:55,47
39. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 00:55,51
39. Kerem Ediz Ünlü 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 00:55,51
39. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 00:55,51
39. Sean Esche 2006 SG Steglitz Berlin 00:55,51
43. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 00:55,55
44. Lukas Stöcklein 2006 VfV Hildesheim 00:55,58
45. Niclas Jäger 2007 SC Magdeburg 00:55,68
46. Finn-Constantin Kleinheinz 2007 SC Magdeburg 00:55,71
47. Leon Detambel 2003 SV Neptun Kiel 00:55,73
48. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:55,78
49. Mattes Engelmann 2007 SV Berolina 00:55,84
49. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:55,84
51. Ivan Korolev 2008 TV Gut Heil Billstedt 00:55,94
52. Christopher Hartwig 2004 SG HT16 Hamburg 00:55,97
53. Elias Ernst 2008 AMTV-FTV Hamburg 00:55,99
54. Luca Mathis Jantzen 2006 Wardenburger SC 00:56,03
55. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 00:56,06
56. Jan Malte Gräfe 2007 Potsdamer SV 00:56,09
57. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 00:56,12
57. Niklas Schwebel 2005 SVE Hamburg 00:56,12
57. Robin Viragh 2005 Stader Schwimmverein 00:56,12
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
60. Thorben Gebhard 2007 Potsdamer SV 00:56,16
61. Lukas Hinz 2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:56,20 EnM
62. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:56,24
63. Lucca Pomsel 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:56,25
64. Finnian Cors 2005 SG Hamburg-West 00:56,29
65. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:56,35
66. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:56,53
67. Janne Reinhardt 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,55
68. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:56,56
69. Georg-Alexander Kloss 2008 SC EMPOR Rostock 2000 00:56,67
70. Jarne Louis Wenzel 2003 SG Wasserratten Norderstedt 00:56,68
71. Lenny Hannes Brinkmann 2005 STP Swim Team Pattensen 00:56,69
72. Luca Wolkewitz 2003 AMTV-FTV Hamburg 00:56,71
73. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:56,75
74. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:56,77
75. Finn Bergmann 2003 Potsdamer SV 00:56,79
76. Anton Peppel 2005 SSG Braunschweig 00:56,82
77. Luk Theile 2007 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:56,83
78. Tarek Laage 2003 W98 Hannover 00:56,87
79. Ezra Aljoscha Thiel 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:56,88
80. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 00:56,90
81. Levin Wolff 2006 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:56,94
82. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 00:56,97
83. Lasse Tegen 2005 Hamburger SC 00:57,03
84. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,04
85. Leon-Maurice Waldeck 2008 SGS Langenhagen 00:57,17
86. Jonas Prien 2007 SVE Hamburg 00:57,26
87. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:57,33 EnM
88. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 00:57,38 EnM
89. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 00:57,40
90. Yannic Paeck 2003 Berliner TSC 00:57,43 EnM
91. Wilhelm Friedrich Sonnenschein 2007 SC EMPOR Rostock 2000 00:57,50
92. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:57,57
93. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:57,60 EnM
94. Nevio Peters 2008 Wardenburger SC 00:57,61
95. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:57,62
96. Jacob Härzke 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:57,73
97. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 00:57,77
98. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:58,01
99. Tymon Stahl 2005 SG Schöneberg, Berlin e. V. 00:58,02 EnM
100. Adrian Bruckhuisen 2008 Potsdamer SV 00:58,22
101. Nicolas Weidner 2007 Wardenburger SC 00:58,27
102. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 00:58,29
103. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 00:58,33
104. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:58,35
105. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:58,38
106. Lukas Leis 2006 Delmenhorster SV 1905 00:58,42 EnM
107. David Hamburg 2009 AMTV-FTV Hamburg 00:58,56
108. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:58,79
109. Konstantin Bärs 2008 Potsdamer SV 00:58,86
110. Johann Wurster 2008 SG TSG HB10 Bremen 00:59,01
111. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:59,09
112. Luis Konkel 2007 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:59,17 EnM
113. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:59,22 EnM
114. Mark-Niklas Niederle 2009 PSV Cottbus 90 00:59,36
115. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:59,44
116. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:59,50
117. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:59,61 EnM
118. Tjark Liam Lehmann 2009 SG Bille Hamburg 00:59,81
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noch Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
119. Moritz Melichar 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:00,02
120. Henry Meyer 2009 SC EMPOR Rostock 2000 01:00,03
121. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 01:00,14 EnM
122. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 01:00,20
122. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,20
124. Titus Andre Kossler 2009 SG RethenSarstedt 01:00,37
125. Ferdinand Resch 2010 W98 Hannover 01:00,39
126. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 01:00,62
127. Felix Maxim Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:00,69
128. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:00,84
129. Rule Hohenadel 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,85 EnM
130. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 01:00,98
131. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 01:01,43 EnM
132. Nico Schlichting 2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,76 EnM

nicht am Start
Niklas Brandes 2002 W98 Hannover EnM
Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg EnM

abgemeldet
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen


